



"2023. Año del Septuagesimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho al Voto de las Mujeres en México."

H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024

DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN

FORMATO DE REQUISICIÓN

753 ✓

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	01/09/2023
DO	H00	SERVICIOS PÚBLICOS		
DA	125	SERVICIOS PÚBLICOS		
FUNCIÓN	0202	VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD		
SUBFUNCIÓN	020206	SERVICIOS COMUNALES		
PROGRAMA	02020601	MODERNIZACIÓN DE LOS SERVICIOS COMUNALES		
SUBPROGRAMA	0202060103	COORDINACIÓN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES		
PROYECTO	020206010304	COORDINACIÓN PARA LOS SERVICIOS DE ADMINISTRACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MERCADOS Y CENTRALES DE ABASTO		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

100,000
100,000
77,89.23

Unicamente Área u/o coordinación solicitante					Unicamente Recursos Materiales		
PARTIDA PRESUPUESTAL	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2911	1	PIEZA	CANDADO HIERRO G. CORTO 6 ROJO	2	2	\$120.00	\$240.00
	2	PIEZA	TAQUETE EXPANSION C/TOR 5/16" FIERO	5	5	\$8.00	\$40.00
	3	PIEZA	CANDADO COMBINACION LATON 28MM	1	1	\$148.00	\$148.00
	4	PIEZA	LLAVE NARIZ P/ MANGUEA 1/2"	1	1	\$86.00	\$86.00
	5	PAR	BOTA HULE SANITARIA NO. 26	1	1	\$286.00	\$286.00
	6	PAR	BOTA HULE INDUS #29	1	1	\$301.33	\$301.33
	7	PIEZA	HACHA MICHIGAN 3 1/2 LB CAMANGO	1	1	\$522.00	\$522.00
	8	PIEZA	ESCOBA TIPO CEPILLO PALMA DE ORO	3	3	\$70.00	\$210.00
	9	PIEZA	ESCOBA P/JARDIN MET/PLAST	4	4	\$183.26	\$733.04
	10	PIEZA	CHAPA ESFERA P/ RECAMARA	2	2	\$290.00	\$580.00
	11	PIEZA	SAPO P/ WC COFLEX	2	2	\$24.67	\$49.34
	12	PIEZA	VALVULA P/T. BAJO PVC	1	1	\$58.00	\$58.00
	13	PIEZA	PINZA ELECTRICISTA 9"	1	1	\$290.00	\$290.00
	14	PIEZA	BOQUILLA ROSCADA	1	1	\$368.66	\$368.66
	15	PIEZA	GAS BUTANO ROSCADO	1	1	\$63.34	\$63.34
	16	PIEZA	CUCHILLO P/ELECTRICISTA	3	3	\$61.33	\$183.99
	17	PAQUETE	DESARMADORES C.GRIP C/ 6PZ	1	1	\$433.33	\$433.33
	18	PIEZA	PINZA ELECTRICISTA 8"	3	3	\$273.34	\$820.02
	19	PIEZA	DESARMADOR CABINET 1/8" X 6"	1	1	\$44.86	\$44.86
	20	PIEZA	MULTIMETRO INDUS C/GANCHO	1	1	\$1,151.33	\$1,151.33
	21	PIEZA	CHAPA INSTAFACIL IZO	1	1	\$292.00	\$292.00
	22	PIEZA	CUCHILLO P/ELECTRICISTA	3	3	\$61.33	\$183.99
	23	PIEZA	MULTIMETRO INDUS C/GANCHO	1	1	\$1,151.33	\$1,151.33
IMPORTE CON LETRA: OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS, 58/100 MXN.						SUB-TOTAL \$	
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: HERRAMIENTA NECESARIA PARA LOS TRABAJOS DE ALUMBRADO PÚBLICO.						I.V.A \$	
Suficiencia Presupuestal						TOTAL \$	\$8,236.58

0.00

OBSERVACIONES: Art. 13 segundo párrafo, Ley de Contratación del Estado de México y Municipios

Art. 314 segundo párrafo y 320 Bis fracción II Código Municipal del Estado de México y Municipios

AREA USUARIA: DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS
 Dependencia: H00125
 Fuente de Financiamiento: 150101
 No. Control: SP1674/2023
 Responsable Municipal: G. SERGIO LOPEZ ORTEGA

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 Proyecto: 020206010304
 Período: 2911
 Fecha: 12-09-23

AUTORIZA: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
 L.C. VICTOR RIVERA LÓPEZ